莱州市2018-2019年度中小学生健康体检机构公示
根据烟台市卫生和计划生育委员会 烟台市教育局《关于进一步加强中小学生健康体检与健康管理的通知》（烟卫医[2018]2号）要求，以下医疗机构已经取得中小学生健康体检资质，并通过莱州市卫生和计划生育局与莱州市教育体育局联合进行的资质审核，确定为2018-2019年度中小学生健康体检拟选定服务机构，现予以公示，公示期为7个工作日。公示期间如有异议，请与莱州市卫生和计划生育局联系，监督电话：0535-2257669。
附件：莱州市2018-2019年度中小学生健康体检机构公示
                             莱州市卫生和计划生育局
                                2018年03月07日

莱州市2018-2019年度中小学生健康体检机构公示

	单位名称
	单位地址
	法人
	联系方式

	莱州市第三人民医院
	莱州市鼓楼街298号
	焦学军
	0535-2216698

	莱州市城市社区卫生服务中心
	莱州市文化东路255号
	姜玲昌
	0535-2436608

	莱州市城港路街道社区卫生服务中心
	莱州市城港路街道朱由村
	柳先进
	0535-2754215

	莱州市三山岛街道社区卫生服务中心
	莱州市三山岛街道龙泉村
	王   伟
	0535-2788056

	莱州市文峰路街道社区卫生服务中心
	莱州市文峰路街道办事处驻地
	杨国军
	0535-2422422

	莱州市金仓街道社区卫生服务中心
	莱州市三山岛街道过西村
	王华祥
	0535-2301015

	莱州市柞村镇卫生院
	莱州市柞村镇驻地
	崔松刚
	0535-2857611

	莱州市程郭镇卫生院
	莱州市程郭镇驻地
	于国江
	0535-2418007

	莱州市金城镇卫生院
	莱州市金城镇驻地
	李旭林
	0535-2634757

	莱州市郭家店中心卫生院
	莱州市郭家店镇驻地
	杜  建
	0535-2511012

	莱州市平里店中心卫生院
	莱州市平里店镇驻地
	温澎波
	0535-2614301

	莱州市朱桥中心卫生院
	莱州市朱桥镇驻地
	孙俊龙
	0535-2391012

	莱州市朱桥镇梁郭卫生院
	莱州市朱桥镇梁郭刘家村
	王林涛
	0535-2382678

	莱州市朱桥镇苗家卫生院
	莱州市朱桥镇苗家村
	杨  磊
	0535-2552788

	莱州市虎头崖镇东宋卫生院
	莱州市虎头崖镇东宋村
	赵尊义
	0535-2322684

	莱州市虎头崖镇神堂卫生院
	莱州市虎头崖镇神堂村
	刘子琨
	0535-2521116

	莱州市第二人民医院
	莱州市沙河镇驻地
	崔锡坤
	0535-2312003

	莱州市沙河镇路旺卫生院
	莱州市沙河镇路旺驻地
	张建新
	0535-2358091

	莱州市夏邱中心卫生院
	莱州市夏邱镇驻地
	宋  杰
	0535-2861681

	莱州市驿道中心卫生院
	莱州市驿道镇驻地
	修永庆
	0535-2533800

	莱州市土山镇卫生院
	莱州市土山镇驻地
	周绍龙
	0535-2836717

PAGE
1